BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:                 /ĐHHHVN-KHCN
V/v báo cáo kết quả hoạt động khoa học công nghệ

năm học 2023-2024 và xây dựng kế hoạch hoạt động

khoa học công nghệ năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong toàn Trường.

Căn cứ Kế hoạch công tác năm học 2023-2024 của Trường Đại học Hàng hải

Việt Nam, đồng thời chuẩn bị công tác triển khai các hoạt động khoa học và công nghệ

cho năm học 2024-2025, Nhà trường yêu cầu các Khoa/Viện lập báo cáo tổng kết kết

quả hoạt động khoa học công nghệ năm học 2023-2024 và chủ động xây dựng kế

hoạch hoạt động năm học 2024-2025 căn cứ theo nhiệm vụ và chiến lược phát triển

khoa học công nghệ của đơn vị đã đề ra (Các biểu mẫu được gửi kèm thông báo này).

Báo cáo kết quả hoạt động khoa học công nghệ năm 2023-2024 kèm phụ lục và

kế hoạch hoạt động khoa học công nghệ năm học 2024-2025 đề nghị gửi về Phòng

Khoa học - Công nghệ (Phòng 206B, Nhà A1) và qua email: khcn@vimaru.edu.vn

trước 11h00 ngày 06/8/2024 để tổng hợp và báo cáo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, KH-CN.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Thanh Sơn

		2024-07-29T07:27:08+0000

		2024-07-29T07:36:54+0000

		2024-07-29T08:08:56+0000

		2024-07-29T08:28:08+0000

		2024-07-29T08:28:08+0000

		2024-07-29T08:28:08+0000

		2024-07-29T08:28:08+0000